
SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ 
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YARIYIL SONU (FİNAL) SINAV PROGRAMI 

 
Dersin Kodu 

 
Dersin Adı 26 Mayıs-04 Haziran 2025 Tarihleri Arasında Final Sınavları 

TARİH SAAT SINAV ŞEKLİ 

TDB 102 
ATA 102 
 
YBD102 

TURK DILI II 
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 
İNGİLİZCE II 
 

30.05.2025 14:20-15:20 Online  

SAT 102 SANAT TARİHİNE GİRİŞ VE TERMİNOLOJI-II 02.06.2025 15:30 Yüz yüze 
SAT 104 MİTOLOJİ VE İKONOGRAFİ II 03.06.2025 10:30 Yüz yüze 
SAT 106 ERKEN İSLAM SANATI II 28.05.2025 10:30 Yüz yüze 
SAT 108 10-14. YÜZYIL ASYA TÜRK SANATI II 26.05.2025 10:30 Yüz yüze 
SAT 110 TEKNİK RESİM VE RÖLÖVE II 29.05.2025 14:30 Yüz yüze 
SAT 112 İSLAM ÖNCESİ TÜRK SANATI II 26.05.2025 13:30 Yüz yüze 

SAT 114 ANTİK ÇAĞ SANATI-II 29.05.2025 10:30 Yüz yüze 

SAT 202 ANADOLU SELÇUKLU MİMARİSİ II 28.05.2025 15:30 Yüz yüze 

SAT 204 OSMANLI TÜRKÇESİ METİNLER II 27.05.2025 10:30 Yüz yüze 
SAT 206 TÜRK MİMARİSİNDE SÜSLEME II 26.05.2025 16:00 Yüz yüze 
SAT 208 BİZANS MİMARİSİ II 02.06.2025 10:30 Yüz yüze 
SAT 210 TÜRK-İSLAM EL SANATLARI II 03.06.2025 13:30 Yüz yüze 
SAT 212 AVRUPA SANATI II 30.05.2025 10:30 Yüz yüze 
SAT 214 ORTA ÇAĞ ARKEOLOJİSİ VE KAZI TEKNİKLERİ II 26.05.2025 14:30 Yüz yüze 
ENF 101 BİLGİ TEKNOLOJİERİ KULLANIMI I 26.05.2025 09:30 Online 
SAT 302 TARİHİ ÇEVRE KORUMA VE ESKİ ESER HUKUKU 30.05.2025 11:00 Yüz yüze 
SAT 306 SANAT TARİHİ BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ II 27.05.2025 13:30 Yüz yüze 
SAT 308 TÜRK İSLAM TASVİR SANATI II 02.06.2025 13:30 Yüz yüze 
SAT 310 ERKEN OSMANLI SANATI 03.06.2025 15:30 Yüz yüze 
SAT 314 PROJE-II 29.05.2025 10:00 Yüz yüze 
SAT 304 AVRUPA PLASTİK SANATLARI II 26.05.2025 15:30 Yüz yüze 
SAT 312 BİZANS RESİM SANATI II 29.05.2025 13:30 Yüz yüze 
SAT 316 SERAMİK SANATI TARİHİ II 04.06.2025 13:30 Yüz yüze 
SAT 324 OSMANLI TÜRKÇESİ EPİGRAFİ II 29.05.2025 15:30 Yüz yüze 
SAT 332 BİZANS SİYASAL VE KULTUR TARİHİ II 28.05.2025 11:00 Yüz yüze 
SAT 340 TOPLUMSAL DESTEK PROJELERİ 28.05.2025 15:30 Yüz yüze 
SAT 402 KLASİK OSMANLI MİMARİSİ II 04.06.2025 14:30 Yüz yüze 
SAT 404 OSMANLI RESİM SANATI II 27.05.2025 13:30 Yüz yüze 
SAT 406 BİTİRME ÇALIŞMASI II 30.05.2025 10:00 Yüz yüze 
SAT 408 TÜRK SİVİL MİMARİSİ II 29.05.2025 15:30 Yüz yüze 



SAT 410 ÇAĞDAŞ PLASTİK SANATLAR 28.05.2025 15:00 Yüz yüze 
SAT 412 CUMHURİYET DÖNEMİ TÜRK SANATI II 26.05.2025 13:30 Yüz yüze 
SAT 416 BİZANS EL SANATLARI II 27.05.2025 11:00 Yüz yüze 
SAT 420 ANADOLU ESKİ KENTLERİ II 30.05.2025 14:00 Yüz yüze 
 
 



SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ 
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

 
Dersin Kodu 

 
Dersin Adı 16-20 Haziran2025Tarihleri Arasında BütünlemeSınavları 

TARİH SAAT SINAV ŞEKLİ 

TDB 102 
ATA 102 
 
YBD102 

TURK DILI II 
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 
İNGİLİZCE II 
 

19.06.2025  Online  

SAT 102 SANAT TARİHİNE GİRİŞ VE TERMİNOLOJI-II 16.06.2025 15:30 Yüz yüze 
SAT 104 MİTOLOJİ VE İKONOGRAFİ II 18.06.2025 13:30 Yüz yüze 
SAT 106 ERKEN İSLAM SANATI II 18.06.2025 10:30 Yüz yüze 
SAT 108 10-14. YÜZYIL ASYA TÜRK SANATI II 16.06.2025 10:30 Yüz yüze 
SAT 110 TEKNİK RESİM VE RÖLÖVE II 17.06.2025 14:30 Yüz yüze 
SAT 112 İSLAM ÖNCESİ TÜRK SANATI II 16.06.2025 13:30 Yüz yüze 

SAT 114 ANTİK ÇAĞ SANATI-II 19.06.2025 10:30 Yüz yüze 

SAT 202 ANADOLU SELÇUKLU MİMARİSİ II 18.06.2025 15:30 Yüz yüze 

SAT 204 OSMANLI TÜRKÇESİ METİNLER II 17.06.2025 10:30 Yüz yüze 
SAT 206 TÜRK MİMARİSİNDE SÜSLEME II 16.06.2025 15:30 Yüz yüze 
SAT 208 BİZANS MİMARİSİ II 16.06.2025 11:00 Yüz yüze 
SAT 210 TÜRK-İSLAM EL SANATLARI II 17.06.2025 13:30 Yüz yüze 
SAT 212 AVRUPA SANATI II 20.06.2025 14:00 Yüz yüze 
SAT 214 ORTA ÇAĞ ARKEOLOJİSİ VE KAZI TEKNİKLERİ II 16.06.2025 14:30 Yüz yüze 
ENF 101 BİLGİ TEKNOLOJİERİ KULLANIMI I 16.06.2025 09:30 Online 
SAT 302 TARİHİ ÇEVRE KORUMA VE ESKİ ESER HUKUKU 20.06.2025 10:30 Yüz yüze 
SAT 306 SANAT TARİHİ BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ II 17.06.2025 13:30 Yüz yüze 
SAT 308 TÜRK İSLAM TASVİR SANATI II 16.06.2025 13:30 Yüz yüze 
SAT 310 ERKEN OSMANLI SANATI 17.06.2025 15:30 Yüz yüze 
SAT 314 PROJE-II 19.06.2025 10:00 Yüz yüze 
SAT 304 AVRUPA PLASTİK SANATLARI II 16.06.2025 15:30 Yüz yüze 
SAT 312 BİZANS RESİM SANATI II 19.06.2025 13:30 Yüz yüze 
SAT 316 SERAMİK SANATI TARİHİ II 18.06.2025 13:30 Yüz yüze 
SAT 324 OSMANLI TÜRKÇESİ EPİGRAFİ II 19.06.2025 15:30 Yüz yüze 
SAT 332 BİZANS SİYASAL VE KULTUR TARİHİ II 18.06.2025 10:30 Yüz yüze 
SAT 340 TOPLUMSAL DESTEK PROJELERİ 18.06.2025 15:30 Yüz yüze 
SAT 402 KLASİK OSMANLI MİMARİSİ II 18.06.2025 15:30 Yüz yüze 
SAT 404 OSMANLI RESİM SANATI II 17.06.2025 13:30 Yüz yüze 
SAT 406 BİTİRME ÇALIŞMASI II 20.06.2025 10:00 Yüz yüze 
SAT 408 TÜRK SİVİL MİMARİSİ II 20.06.2025 14:00 Yüz yüze 



SAT 410 ÇAĞDAŞ PLASTİK SANATLAR 18.06.2025 13:30 Yüz yüze 
SAT 412 CUMHURİYET DÖNEMİ TÜRK SANATI II 16.06.2025 13:30 Yüz yüze 
SAT 416 BİZANS EL SANATLARI II 17.06.2025 11:00 Yüz yüze 
SAT 420 ANADOLU ESKİ KENTLERİ II 20.06.2025 15:30 Yüz yüze 
 
 



SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ 
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI MAZERETSINAV PROGRAMI 

 
Dersin Kodu 

 
Dersin Adı 30 Haziran-04 Temmuz 2025 Tarihleri Arasında MazeretSınavları 

TARİH SAAT SINAV ŞEKLİ 

TDB 102 
ATA 102 
 
YBD102 

TURK DILI II 
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 
İNGİLİZCE II 
 

   

SAT 102 SANAT TARİHİNE GİRİŞ VE TERMİNOLOJI-II 30.06.2025 15:30 Yüz yüze 
SAT 104 MİTOLOJİ VE İKONOGRAFİ II 02.07.2025 13:30 Yüz yüze 
SAT 106 ERKEN İSLAM SANATI II 02.07.2025 10:30 Yüz yüze 
SAT 108 10-14. YÜZYIL ASYA TÜRK SANATI II 30.06.2025 10:30 Yüz yüze 
SAT 110 TEKNİK RESİM VE RÖLÖVE II 01.07.2025 14:30 Yüz yüze 
SAT 112 İSLAM ÖNCESİ TÜRK SANATI II 30.06.2025 13:30 Yüz yüze 

SAT 114 ANTİK ÇAĞ SANATI-II 03.07.2025 10:30 Yüz yüze 

SAT 202 ANADOLU SELÇUKLU MİMARİSİ II 02.07.2025 15:30 Yüz yüze 

SAT 204 OSMANLI TÜRKÇESİ METİNLER II 01.07.2025 10:30 Yüz yüze 
SAT 206 TÜRK MİMARİSİNDE SÜSLEME II 30.06.2025 15:30 Yüz yüze 
SAT 208 BİZANS MİMARİSİ II 30.06.2025 11:00 Yüz yüze 
SAT 210 TÜRK-İSLAM EL SANATLARI II 01.07.2025 13:30 Yüz yüze 
SAT 212 AVRUPA SANATI II 04.07.2025 14:00 Yüz yüze 
SAT 214 ORTA ÇAĞ ARKEOLOJİSİ VE KAZI TEKNİKLERİ II 30.06.2025 14:30 Yüz yüze 
ENF 101 BİLGİ TEKNOLOJİERİ KULLANIMI I    
SAT 302 TARİHİ ÇEVRE KORUMA VE ESKİ ESER HUKUKU 04.07.2025 10:30 Yüz yüze 
SAT 306 SANAT TARİHİ BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ II 01.07.2025 13:30 Yüz yüze 
SAT 308 TÜRK İSLAM TASVİR SANATI II 30.06.2025 13:30 Yüz yüze 
SAT 310 ERKEN OSMANLI SANATI 01.07.2025 15:30 Yüz yüze 
SAT 314 PROJE-II 03.07.2025 10:00 Yüz yüze 
SAT 304 AVRUPA PLASTİK SANATLARI II 30.06.2025 15:30 Yüz yüze 
SAT 312 BİZANS RESİM SANATI II 03.07.2025 13:30 Yüz yüze 
SAT 316 SERAMİK SANATI TARİHİ II 02.07.2025 13:30 Yüz yüze 
SAT 324 OSMANLI TÜRKÇESİ EPİGRAFİ II 03.07.2025 15:30 Yüz yüze 
SAT 332 BİZANS SİYASAL VE KULTUR TARİHİ II 02.07.2025 10:30 Yüz yüze 
SAT 340 TOPLUMSAL DESTEK PROJELERİ 02.07.2025 15:30 Yüz yüze 
SAT 402 KLASİK OSMANLI MİMARİSİ II 02.07.2025 15:30 Yüz yüze 
SAT 404 OSMANLI RESİM SANATI II 01.07.2025 13:30 Yüz yüze 
SAT 406 BİTİRME ÇALIŞMASI II 04.07.2025 10:00 Yüz yüze 
SAT 408 TÜRK SİVİL MİMARİSİ II 04.07.2025 14:00 Yüz yüze 



SAT 410 ÇAĞDAŞ PLASTİK SANATLAR 02.07.2025 13:30 Yüz yüze 
SAT 412 CUMHURİYET DÖNEMİ TÜRK SANATI II 30.06.2025 13:30 Yüz yüze 
SAT 416 BİZANS EL SANATLARI II 01.07.2025 11:00 Yüz yüze 
SAT 420 ANADOLU ESKİ KENTLERİ II 04.07.2025 15:30 Yüz yüze 
 
 


